



पण्डित सुन्दरलाल शर्मा (मुक्त) विश्वविद्यालय छत्तीसगढ़, बिलासपुर  
( छ.ग. शासन के अधिनियम क्रमांक 26 सन् 2004 द्वारा स्थापित )  
कोनी-बिरकोना मार्ग , बिलासपुर (छ.ग.) 495009

दूरभाष क्रमांक : (07752) 210312 फ़ैक्स : (07752) 213073  
www.pssou.ac.in Email – registrar@pssou.ac.in

क्र. / / विधि विभाग / 2022

बिलासपुर, दिनांक / / 2022

// सूचना //

पं. सुन्दरलाल शर्मा (मुक्त) विश्वविद्यालय द्वारा संचालित पाठ्यक्रम सर्टिफिकेट कोर्स इन जी. एस. टी. के सत्र जुलाई-दिसम्बर 2021 एवं जनवरी से जून 2022 के समस्त छात्रों को सूचित किया जाता है कि उनके विषय एवं प्रोजेक्ट संबंधी सम्पर्क कक्षाओं का आयोजन मिश्रीत पद्धति (Blended Mode) में दिनांक 17-05-2022 से 20-05-2022 तक सिहावा अकादमिक भवन, विश्वविद्यालय मुख्यालय, कोनी में किया जा रहा है जिसकी समय सारणी निम्नांकित है -

सम्पर्क कक्षाओं की समय सारणी

सत्र-जुलाई से दिसंबर 2021

एवं जनवरी से जून 2022

क्र.	दिनांक	समय 09:00 AM – 10:00 AM	समय 10:00 AM -- 11:00 AM	समय 11:00 AM – 12:00 PM	समय 12:00 PM – 01:00 PM	समय 02:00 PM -- 03:00 PM
1	17-05-2022	Gst In India	Gst In India	GST: Account manentanance Computation & Provisions	GST: Account manentanance Computation & Provisions	Discussion on Project Work

2	18-05-2022	Gst In India	Gst In India	GST: Account manentanance Computation & Provisions	GST: Account manentanance Computation & Provisions	Discussion on Project Work
3	19-05-2022	Gst In India	Gst In India	GST: Account manentanance Computation & Provisions	GST: Account manentanance Computation & Provisions	Discussion on Project Work
4	20-05-2022	Gst In India	Gst In India	GST: Account manentanance Computation & Provisions	GST: Account manentanance Computation & Provisions	Discussion on Project Work

संपर्क- डॉ. (श्रीमती) तनुजा बिरथरे (समन्वयक विधि) : 9926116197

विभागाध्यक्ष (विधि)

पृ.क्र. 1069 / 17/2022

बिलासपुर, दिनांक 27/04/2022

प्रतिलिपि -

1. कुलपति महोदय के निज सचिव को माननीय कुलपति महोदय हेतु सादर सूचनार्थ ।
2. कुल सचिव महोदय के निज सचिव को कुलसचिव महोदय के सादर सूचनार्थ ।
3. वित्ताधिकारी को आवश्यक कार्यवाही हेतु सूचनार्थ ।
4. वेब सेल प्रभारी को वेबसाइट पर अपलोड हेतु सूचनार्थ ।

विभागाध्यक्ष (विधि)